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KaTtonkaparaii aysaaabiK MocauxaTsHBIH 2020 sxeumrsl 30 sxemrokcaamarsl Ne 46/425-VI "
2021-2023 xsuimapra apHaJFaH benkaparaii aybUIABIK OKpPYTiHiH OI0/pKeTi Typaisl”
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

ereic Kazakcran oOsbickl KaTonkaparail aygaHablk MociauxaTblHbIH 2021 xbuUiEbl 16
kapamasarel No 12/121-VII memimi

Karounkaparait aynanaslk maciuxarsl [HIEITI:

1. Karonkaparaii aynanaplk MocauxatblHbIH 2020 xbutebl 30 sxenTokanaarsl Ne 46/425-
VI "2021-2023 xpuigapra apHanraH benkaparail aybUIIBIK OKPYTIHIH OOJKETI Typasibl”
menriMine (HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPJIH MEMIJIEKETTIK Tipkey Tizumiminae 8327
HOMIPIMEH TIpKEJIreH) MbIHA/1all ©3repicTep EHT13LICIH:

1-Tapmak Keneci peaaKkius/Ia Ka3bUIChIH:

"1. 2021-2023 xpu1napra apHayiFan benkaparail aybUIIbIK OKPYTiHIH OrOKeTl 1,2 jKoHe
TUiCIHIIE 3-KOChIMINIAIapFa calikec, OHbIH 1iHAe 2021 xbUTFa Keneci keaemaepae OeKITUICIH

1) kipicrep — 103221,0 MbIH TE€HI€, OHBIH 1ILI1H]IE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 3308,0 MbIH TeHTE;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

Tpancheptrep TyciMi — 99913,0 MbIH TeHTe;

2) meiFbiHAap —103332,9 MbIH TEHrE;

3) Taza 6roxeTTiK KpeauTTey — 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/C:

oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeautrepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0oibiHIIa caabao — 0,0 MbIH TEHT€, OHBIH 11IIH]IE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbi ainy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIbIFE (Tpodunuti) — - 111,9 MbIH TeHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MpodunuTiy naaanany) — 111,9 MbeIg TeHre:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aapel etey — 0,0 MbIH TEHre;

OIOKET KapaXKaThIHBIH NaljaaHbuIaThiH KanabIKTapsl — 111,9 MbIH TeHre.".
AymaHJIbIK MOCIMXATTBhIH IICHIIMIMEH OeKITIIreH |-KOChIMINA OChI IIEIIMHIH

KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KeJIeCl pe/laKIus/la dKa3blJICHIH.
2. Ocsr menim 2021 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJIAaHbICKA SHT131IeI].

Moacuxar xaTpIcel /1. bpajiuHoB

Katoukaparaii aynanbIK



MOCIIUXAThI
2021 >xputrsl 16 Kapamagarbl
Ne 12/121-VII
HIeNIiMiHe KOCBIMIIIA

Karonkaparaii aynanabIK
MOCIINXAThIHBIH
2020 >KBLIFBI 25 KeATOKCaHaFbI
No 46/425-VI1 memimine
1-KockIMIIIa

2021 xourra apHaIFaH benkaparail aybUIABIK OKPYTiHIH OI0mKeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
Tmki cHIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
06
1
3

ATaysr

4

LKipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaTBIFBI

Menmikke
CallblHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHATHIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirbt

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memneker
MeHIIIringeri
MYJIKTI
OepyleH TycCeTiH
KipicTep

JKalira

backa ga canbIKTBIK
eMec TyciMaep
backa ma canbIKTBIK
emec TyciMmaep

Herisri xanuraimsl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

MeMIeKeTTiK
MEKeMellepre

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5
103221,0
3308,0
0,0

0,0

3308,0

125,0
183,0

3000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



DYHKIMOHAJBIK TOII

01

07

01

02

BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

barnapnama
2 3
124

001

022
124

OeKiTinreH 0,0
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OeKkiTiNreH 0,0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Tpancoeprrep Tycimi 99913,0

MeMieKkeTTiK
GacKapyIbIH KOFapHI
TypraH
opraHzapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

99913.0

AynanngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
6ap  KaJlaHBIH) 99913,0

OromKeTiHeH
TpaHchepTTep
Comacsl (MBIH TCHTE)
Ataysl
4 5
II. HIsrFeIHmAD 103332,9
Xanmel cunarrarst
MEMIIEKETTIK 28835,0
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH arnmapaTsl

28835,0

AynaHIbIK MaHBI3bI

0ap xana, aybl1, KEHT

, aybUIIBIK OKpyr 28835,0
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3

MemitekeTTik
opranjapiblq 0,0
KYPJeTi IBIFBIHAAPEI

TypfoiH
yi-kommyHanaelk  5813,0
IIapyanbUTBIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap xana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

4536,0



008
009
011
014
12
124
013
13
124
057
15
124

048

Enni mekenzepreri - 80,0
Kemenepai
HKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexennmepnin
CaHUTAPUACHIH 0,0
KaMTaMachI3 €Ty

Enngi wmekenmepmi
abatraameipy men 0,0
KeTaJIaHabIpy

Engi wmekenmepni

CyMeH ka0apIkTayast 477,0

YHBIMIIACTBIPY

Kenik KoHE
KOMMYHHUKAIHS

3683,0

AyIaHOBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

3683,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI
O6ap Kkamaiapza,
aysligapaa,
KEHTTEpJIE, aybUIIbIK
OKpyrTepae 3683,0
aBTOMOOUIIb

JKOJTAPBIHBIH YKYMBIC

iCTEYiH KaMTaMach3

eTy

Backanap 65000,0
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

65000,0

"Aybur-Exn  Geciri"
’ko0ackl meHoOepinae
AYBUIABIK  €JIAI
MEKeHAepaeTi
QJICYMETTIK JKOHE
WHXEHEePIiK
UH(PAKYPBLIBIM
OoWpIHIIA

65000,0

ic-Irapanapabl icke
acelpy

Tpaucheptrep 65000.0

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1,9

[Taiinanansimmarad (
TOJIBIKIAN JalaHbIIMa

FaH) HBICaHAaJIbI 1.9
2



TpaHchepTTepai
Kaiitapy

III. Ta3a OromKerTiK
KpEeIUTTEy

BrogxerTik

0,0
KpeAUuTTEep

BbromxeTTik
KpPEIUTTEP/ OTey
IvV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH

omeparusiaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

0,0

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBII Ay

MeMJIeKeTTiH KapiKbl
akTuBTepiH carynan 0,0
TYCETiH TycimMuep

V. bronxer
TaIbIIBbIFbI (-111,9
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaMIIbIIBIFbIH
Kapxputagaelpy (1119
npoUUHUTIH

nainanany)

Kapsioap Tycimi 0,0
Kapezaapas: etey 0,0

broagxer
apaXxaTbIHbI
Kap " 111,9

naigananbplIaThIH
KaJJIBIKTaphI

Bromxer kapaxaTsl

01 111,9

KaJIIBIKTapHI

brongxert
1 KapaxaTbelHBIH Ooc 1119
KaJBIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



